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Health Labs RestMe 60 kaps.
 

Cena: 91,56 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 kapsułek

Postać KapsułkI

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Health Labs RestMe to suplement diety, który powstał z połączenia cennych składników naturalnego pochodzenia wzbogaconych o
melatoninę, magnez w formie cytrynianu, glicynę, taurynę i L-teaninę. Każda kapsułka zawiera wysokiej jakości ekstrakty roślinne
pozyskane z kozłka lekarskiego, męczennicy cielistej, witanii ospałej i chmielu zwyczajnego zamkniętych w otoczce z pochodnej celulozy
odpowiedniej do stosowania przez wegan.

Właściwości składników:
Ekstrakt z kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis):
przyczynia się do uzyskania dobrego samopoczucia fizycznego i psychicznego,
wspiera odprężenie psychiczne oraz fizyczne,
pomaga utrzymać dobre samopoczucie,
pomaga w utrzymaniu naturalnego snu.
Ekstrakt z męczennicy cielistej (Passiflora incarnata L.):
stosowany jest jako ziołowy środek uspokajający,
pomaga w uzyskaniu spokojnego wypoczynku i snu.
Ekstrakt z witanii ospałej (Withania somnifera) nazywanej ashwagandhą:
w naturalny sposób wspiera odporność organizmu w warunkach stresu,
pomaga w utrzymaniu równowagi psychicznej,
przyczynia się do utrzymania dobrego samopoczucia psychicznego i fizycznego.
Ekstrakt z chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus):
w kombinacji z walerianą w naturalny sposób działają na receptory w mózgu odpowiadające za sen i wyciszenie czynności nerwowych,
dzięki czemu pomagając w zdrowym zaśnięciu,
wykazuje działanie kojące,
wspiera dobry sen,
pomaga w utrzymaniu prawidłowego działania ośrodkowego układu nerwowego.
Magnez:
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
wspiera utrzymanie równowagi elektrolitowej.
Melatonina:
pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej,
korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 0,5 mg melatoniny na krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i
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przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży.
Formuła RestMe od Health Labs Care uwzględnia synergizm składników - połączenie męczennicy cielistej i chmielu oraz cytryniany
magnezu i melatoniny. Dzięki czemu są lepiej wchłaniane przez organizm. Dodatkowo prepart spełnia założenia koncepcji tzw. czystego
składu. Nie zawiera w składzie dodatków do żywności takich, jak barwniki, konserwanty, czy aromaty. Opakowanie 60 kapsułek pozwoli
na 30 dni codziennej, wieczornej suplementacji w składniki ważne dla zdrowego snu i wypoczynku (męczennica, chmiel, waleriana).

Zastosowanie:
Suplementacja diety w składniki aktywne produktu dla osób dorosłych.

Zalecane spożycie:
Dorośli: 2 kapsułki dziennie.
Dla uzyskania korzystnego efektu wynikającego z deklarowanego działania przyjmuj kapsułki 2-3 godziny przed snem.

Składniki:
Sole magnezowe kwasu cytrynowego, ekstrakt z korzeni kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis L.) DER 3:1, składnik kapsułki:
hydroksypropylometyloceluloza, glicyna, tauryna, ekstrakt z ziela męczennicy cielistej (Passiflora incarnata L.) DER 10:1, ekstrakt z
korzeni witanii ospałej (Withania somnifera L. Dunal) standaryzowany na 4,5% witanolidów DER 12:1; ekstrakt z liści zielonej herbaty
(Camellia sinensis L. Kuntze) standaryzowany na 98% L-teaniny DER 480:1; ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus
L.) DER 4:1, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, melatonina.

Ostrzeżenia:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
W przypadku występowania chorób lub stosowania produktów leczniczych przyjmowanie suplementu diety RestMe Health Labs Care
należy ustalić z lekarzem.
Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym, nie
stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.
Nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać ciężkich maszyn.
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